微生物病研究所教授会議事要旨

日 時 令和２年６月１日（月）１４：２５～１４：４５

場 所 微生物病研究所本館２階第一会議室外（オンライン会議）

出席者 教授１８名、准教授１名

欠席者 なし

議  事

報告事項

１．教育研究評議会及び部局長会議について（５月１９日）

資料１に基づき報告があった。

２．兼業問題委員会について（４月１０日、２８日）

  資料２に基づき報告があった。

３．第３期中期目標期間４年目終了時評価に係る現況調査表等について

資料３に基づき報告があった。

審議事項

１．微生物病研究所リサーチ・アシスタントの受入れに関する申合せの制定について

資料４に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

その他

１．大規模災害発生時の対応マニュアルの微研ホームページへの掲載について

  資料５に基づき報告があった。

２．集談会について

  ６月２３日（火）１６時～谷口記念講堂

分子ウイルス分野（松浦研）

ゲノム情報解析分野（Daron 研）

３．定例教授会について

  ７月６日（月）１４：００～

  ９月７日（月）１４：００～